
Í1EPOP01SHYTP

Č.j. MPPH 100383/2017

OBJEDNÁVKA ó. 171 346

Datum: 04.08.2017

Dodavatel: Odběratel: (fakturační adresa)
FÍTAZ spol. s r.o. HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
Pancířová 1154/9 Městská policie hl. m. Prahy
Praha 12-Modřany Korunní 98
143 00 Praha 412 101 00 Praha 10

mail: fitaz0volnv.cz !Č: 00064581 DIČ: CZ00064581
tel: číslo účtu: 620023-5157998/6000
IČ: 45310S15 PPF banka a.s., Praha 1, Malé náměstí 11

Dodejte na adresu: Útulek pro opuštěná zvířata Městské policie hl. m. Prahy, V Zámcích 56, Praha 8 - Trója

Objednáváme u Vás na základě Rámcové smlouvy t: 902/14 (SML/2016/02843). dle poptávky č. S01817

Vfcepráce, které vznikly během prací z Výzvy č. S01817 Zakrytí jezírka pro želvy. Podrobnosti víz. příloha b. 1 
a příloha č* 2. Práce budou provedeny včetně všech souvisejících činností, jako je úklid atd.

na adrese: V ZámcíGh 56, Praha 8 - Trója

Předání stavby: Za přítomností technického pracovníka MP pana 
Započetí prací a následné ukončeni prací je nutné nahlásit technickému pracovníkovi Mi

Cenová nabídka viz. příloha č. 1 a příloha č. 2 cenového rozpočtu č. 1549 01 01

Upozornění: za veškeré škody vzniklé na základě neodborně provedených\ prací plně odpovídá dodavatel. 
Dodavatel dále garantuje instalaci materiálu, dle manuálu výrobce a\ dodání příslušných dokladů. 
Práce nad rámec objednávky (vícepráce), musí být nahlášeny a vždy schváleny odběratelem.

Celková cena bez DPH: 
Celková cena vč. DPH:

35 817,00 Kč 
43 338,57 Kč

Mgr. Vei 
náměstkyně řediteli

ková
miku MP HMP

Platba: fakturou se splatnosti 21 dní 

Městská policie hl. m. Prahy není plátcem DPH.

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
Miattki polici# hL m. Prahy 
KomnníS8,i0100 Pmhaio

y případě, že objednávka splňuje podmínky pro zveřejněni 
v registru smluv (zákon č. 340/2015 Sb. o registru smluv), 
bude tato objednávka zveřejněna objednatelem.u

Vystavil: 
Telefon: 
E-mail: 
Sp. zn.: 
N. s.:

MPPH-S 4539/2017 
108.4

Akceptace objednávky

dne: DOŠLO DNE
^ 18 •'88*

razít^ó a podpis:

W fflAfcčpot.a-r.o, *
14300 PRAHA 4 • MO'lÁfiM

Wi$M m u >izumc 2^ io4 $4
^4 V1 i V •/* 4 V '-fiíA mib

mp:; k:ol>Tř::K
mmm v

mA o, vuttxassre

Hlavni měsíc Praha se sídlem Mariánské nám. 2.110 01 Praha 1. IČO: 000645S1 & plr*énim ve prospěch orgánu Hlavního mésta Prahy 
- Městské polic;® hl. m. Prahy,' Korunní S£. 101 00 Prahs 10 {íakiufscnl adresa). Siibjskt není zapsán v obchodním rejsffiku.



l£Ml I. -f ÍM4CS> ^V Kvť £.. Í-H <3*f <b

sestaveni rozpočet

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Zhotovitel se zavazuje tíďi, ustmoveninv z podmínkara Rámcové smlouvy ?-a provozní 
a staeferJ údržbu č 902/14 ze dne 11, \ 2016.

FíTAZ spoL s r, o.
Pandřova 9
143 00 Praha 4«Modřany

IČ 45310815
pccvozovna:
Náměstí pre^íderJa Masaryka 92 
143 00 Prana 4- - Kunratice 
tel.- 244 911 51? 
fax; 244 810 464 
e-niw&i: Tksz|gvói*iy.cz

ÚPOZ Trója, V Zámcích 56, Praha 3 - Trója
Jezírko
číslo poptávky;
číslo smlouvy: 902/14

1549 01 01
sestaven!
Práce HSV « PSV 24 403,'8O

Celkem základ daně 24 409,00
DPH 21% . 5 125.69
Ca?ižž ceckem 29 534,85

Jan Hodr jednatel 
3.6.201?

< /

;j- -
.'áO- a

•~.r
K <S.\

■:>y. ■ ■

‘ 2 • k: • ••'■
■ nr-. €• v

.V- i£="-
V ^ 

>:r- * ■■■ :

Vypracoval: 
V Pí 520 dne;



měr.jedn. počet jednot.cena
poíožky rozpočet

celkem Kč

Práce HSV a PSV 24 4Q9fQ0
osazeni trámku na patku ks 8.00 250,00 2 000,00
vyfezáni otvorů v trámcích pro ztužvjící (ať ks 8,00 30,00 240,00
osazení kotvici patky ks 8,00 100,00 800,00
montáž lanka bm 50,00 30,00 1 500,00
speáfikace:chemická kotva ks 32,00 100,00 3 200,00

kotvici patka ks 6,00 175,00 1 400,00
kotvící a ztužující lanko bm 50,00 25,00 1 250,00
trám 8/8 cm 2 m tíí. ks 8.00 250,00 2 000,00
spojovací materiál 800,00

nátěr trámků 2x hod 6,00 180,00 1 080,00
specifíkace:luxol 250,00
osazení U č. 8 ks 10.00 250,00 2 500,00
spectfÍkace:U č. 8 ks 10,00 210,00 2 100400
zinkováni k9 72,00 24,00 1 728.00
pomocné lešení m2 15,00 75,00 1 125.00
přesun hmot včetně naložení t 3,00 188,00 554,00
dopravné: FITAZ - Trója ks 3,00 624.00 1 872.00

Měrná jednotka: bez DPH s DPH
práce zednické 1 hod. 250.00 302,50
práce zámečnické 1 hod. 260,00 314,60
práce natěračské 1 hod. 180,00 217,80

1



T^tUo 14A i . 1 V c .

sestaveni rozpočet

Práce nad rámec rozpočtu

Zhotovitel se zamzuíB Hú\\ i;$l£jíOven:m. e podmínkami Rámcové smlouvy r-.a provozn: 
astsvební údilDu c. 902f14ze doe I*5. \ 2018.

FfTAZ spoL s r, o*
Pancířová 9
143 OS Praha 4- - -Modřany 

IČ 4531G815
provozovna
Mérnésti ptezídema Mssary&á 92 
=48 CO Prahc 4 Kunratice 

tet. 244 911 317 
fa*: 244 910 454 
e-msii: tltaz@volrjy.ci

ÚPOZ Trója, V Zámcích 56. Praha 8 - Trója 
zhotovení zakryti jezírka pro želvy a vodní drůbež 
číslo poptávky: SOI 817 
čislo smlouvy: 802/1-4

1549 01 01
SiSIŽVBii
Ptáče HSV a PSV 1 •* 403,00

Celkem základ dané * 1140g^OÓ*
DPH 21% 2 395,65
Cena celkem________________________________________ _________"______________ 13 S03M

Vypra crval* J3n Hodr, jednota
V °rsze dne-: 1.3.2017

/
/

mailto:tltaz@volrjy.ci


měr.jedn. počet jednot.cena
položky rozpočet

celkem Kč

Práce HSV a PSV 11 408,00
osazení hranolu - zpevnění rohů bm 10,00 70.00 700,00
montáž lanka bm 72,00 15,00 1 080^00
specifikace:hranol bm 10,00 140,00 1 400,00

lanko bm 72,00 25.00 1 800,00
síť m2 60,00 19,00 1 140,00

natažení sítě m2 60,00 25.00 1 500,00
napojeni šitě hod 2,00 250.00 500,00
nátěr trámku hod 3,00 180:00 540.00
pomocně lešení m2 20,00 75,00 1 500.00
dopravné:FITAZ - Trója ks 2,00 624,00 1 248,00

Měrná jednotka: bez DPH s DPH
práce natěračské 1 hod. 180.00 217.80

1


